ИНФОРМАЦИОННЫЙ
ВЕСТНИК
муниципального образования
сельского поселения «Мандач»

№ 09
03 июля 2024 года
п. Мандач
[image: ]
Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнӧй районын
«Мандач» сикт овмӧдчӧминса администрация
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация сельского поселения «Мандач»
муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

168209, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Мандач, ул. Лесная, 44

от 26 июля 2024 года                                                                                                  № 7/20

Об исполнении бюджета
сельского поселения «Мандач»
муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
за 1 полугодие 2024 года

Заслушав отчет главного бухгалтера администрации сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, руководствуясь статьями 14, 52 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 52, 53, 54 Устава сельского поселения «Мандач» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми за 1 полугодие 2024 года в сумме 2241,0 тыс. руб. согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить структуру расходов бюджета сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми за 1 полугодие 2024 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов квалификации расходов бюджета в сумме 2194,2 тыс. руб. согласно приложения № 2 к настоящему Постановлению.
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми за 1 полугодие 2024 года согласно приложения № 3 к настоящему Постановлению.
4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.
5. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мандач»                                                           Л.М. Китаева

Официальный вестник муниципального образования сельского поселения «Мандач»
№09
Дата выхода: 03.07.2024 г.
Распространяется бесплатно.
Учредитель: Администрация сельского поселения «Мандач»
Главный редактор: Китаева Л.М.
Адрес редакции, издателя или типографии юридический и фактический: 168219, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Мандач, ул. Лесная, д. 44
Тираж: 3 экз.

5

image1.png